r&1~///l~ic~dtY !Pa/(}/~i("HU)(}/

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari

Estado <lo Paraná

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1182/2019

Reitera cópia dos dados cadastrais de todos os
proprietários de animais que foram castrados e
adotados por meio das feiras de adoções,
desde o início do programa até a presente data.

O vereador infra-assinado, Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
Reiterando que através do departamento competente, envie cópia dos dados
cadastrais de todos os proprietários de animais que foram castrados e adotados por
meio das feiras de adoções, desde o início do programa até a presente data.

Justifica-se a solicitação, para o devido acompanhamento do programa
de castrações.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 15 de maio de 2019.

/ "~ \
(,( l~lu9 \ tu,~') t t\~t~CJ

Fabriclo Prels de Mello
Vereador - PSD

Rua Arariboia, 491 - Centro Fone: (46) 3272-1500 85501-262 Pato Branco
site: www.camarapatobranco.com.br - e-mail : leoislativo@camarapatobranco.com.br

Paraná